
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Settore Affari generali e Servizi demografici 
Servizi Demografici e Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

Determina di settore n. DAG - 18 - 2014 del 04-02-2014 
(n. 82 / 2014 del Registro Generale) 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO NOLEGGIO E MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE A 

SERVIZIO DEGLI AFFARI GENERALI 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10.7.2012; 

PREMESSO che: 
• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato il 

bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 

bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato il P.E.G. 

, approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 28.02.2014 il 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 

VISTO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  bilancio 

in esercizio provvisorio; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali; 

PREMESSO che presso la sede comunale di via Cavour è operativa la macchina fotocopiatrice Xerox 

Copycenter 245 SN noleggiata alla finanziaria GE Capital Noleggi SpA: 

DATO ATTO che il contratto di noleggio è scaduto in data 31.12.2013; 

VISTA la disponibilità della Ditta “Primo Piano” di Chieti, che ha sempre curato la manutenzione, di fornire 

fino al 31.12.2014 il noleggio e la manutenzione globale della macchina predetta con un ribasso del canone 

precedente; 

RITENUTA conveniente l’offerta che consente comunque un risparmio nell’attesa del progetto di riassetto 

di tutta la produzione documentale dell’Ente; 

RITENUTO di dover provvedere in merito;   

 
DETERMINA 

 

1. Affidare, per i motivi di cui in narrativa, fino al 31.12.2014 la fornitura del noleggio e manutenzione 

della macchina fotocopiatrice Xerox Copycenter 245 collocata al primo piano della sede comunale 

di via Cavour  alla ditta “Primo Piano” di Chieti. 

2. Demandare al dirigente il Settore Servizi Finanziari e Risorse Umane l’assunzione del relativo 

impegno di spesa sul competente capitolo del redigendo bilancio 2014.    

 
 

IL COMPILATORE 

 

                              I L    D I R I G E N T E 
                                  Dott. de MARINIS GIOVANNI 

 

                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


